
 

UCHWAŁA NR L/282/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Golina na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

 

 Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 419 §§2 - 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks Wyborczy  (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Golinie na wniosek 

Burmistrza Goliny uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Dokonuje się podziału Gminy Golina na 15 okręgów wyborczych oraz określa się ich 

granice i numery oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

 §3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

 

 §4. Traci moc uchwała Nr XXX/122/2012 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 4 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Golina na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów 

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. 

 

 §5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez obwieszczenia i na stronie BIP Gminy Golina.  

2. Na niniejsze ustalenie Rady Miejskiej w Golinie w sprawie podziału Gminy Golina na okręgi 

wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 

wiadomości.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              

                    Wojciech Wojdyński                                                 

                        

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr L/282/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 22 marca 2018 r. 

   

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych na terenie Gminy Golina  

 

 

Nr okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgach 

 

1. 

Miasto Golina ul.: 

Akacjowa 

Kąkolowa 

Klonowa 

Łąkowa 

Mickiewicza 

Parkowa 

Polna 

Słowackiego 

Sosnowa  

Świerkowa 

Topolowa 

Wierzbowa 

Wolności  

Wrzosowa 

 

 

 

 

1 

 

2. 

Miasto Golina ul.: 

3 Maja 

Armii Poznań 

Chabrowa 

Fiołkowa 

Generała Sikorskiego  

Goździkowa 

Konwaliowa 

Krokusowa 

Liliowa 

Obrońców Westerplatte 

Okólna 

Powstańców Warszawy 

Stokrotki 

Storczykowa 

Szarych Szeregów 

Zielone Łąki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

3. 

Miasto Golina ul.: 

Bohaterów II Wojny Światowej 

Generała Kleberga 

Górnicza 

Kolejowa 

Konopnickiej 

Kopernika 

Młodzieżowa 

Monte Cassino 

Nałkowskiej 

Ogrodowa 

Orchowskiego 

 

 

 

 

1 



Partyzantów 

Piaskowa 

ZHP 

 

4. 

Miasto Golina ul.: 

Cmentarna 

Generała Kutrzeby 

Hubala 

Kościuszki 

Kwiatowa 

Poniatowskiego 

Poprzeczna 

Wąska 

 

 

1 

 

5. 

Miasto Golina ul.: 

35 Lecia  

Dąbrowskiego 

Długa 

Generała Józefa Bema 

Jagodowa 

Jasna 

Krótka 

Kusocińskiego 

Leśna 

Olimpijska 

Powstańców Wielkopolskich 

Różana 

Słoneczna 

Sportowa 

Tulipanowa 

Wojska Polskiego 

Wyzwolenia 

Zielona 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

6. 

Miasto Golina ul.: 

1 Maja 

22 Lipca 1807 

Bolesława Chrobrego 

Kilińskiego 

Kościelna 

Krasińskiego 

Nowa 

Plac Kazimierza Wielkiego 

Pułaskiego 

Rzeźnicza 

Sienkiewicza 

Staromiejska 

Strażacka 

Targowa 

 

 

 

 

 

1 

 

7. 

Sołectwo Kraśnica: 

i z sołectwa Węglew miejscowości: 

                    Węglewskie Holendry 

                    Węglew Kolonia, ul.: 

Bociania 

Brzozowa 

Bukowa 

Cicha 

Cyprysowa 

 

 

 

 

 

 

1 



Dębowa 

Jodłowa 

Orzechowa 

Pod Lipami 

Stefana Batorego 

Zielona Dolina 

Węglew Kolonia nr: 34, 35, 37 

 

8. 

Sołectwo Węglew:  

miejscowości:  

                   Węglew 

                   Węglew Kolonia, ul.:  

Bolesława Śmiałego 

Bursztynowa  

Diamentowa 

Jana III Sobieskiego 

Józefa Chełmońskiego 

Królewska 

Mieszka I 

Perłowa 

Rubinowa 

Spółdzielcza 

Szafirowa 

Szmaragdowa 

Topazowa 

Turkusowa 

Władysława Jagiełły 

Złota 

Węglew Kolonia nr: 113, 114, 116  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

9. 

 

Sołectwo Kawnice 

 

1 

 

10. 

 

Sołectwo Rosocha 

Sołectwo Głodowo 

 

1 

 

11. 

 

Sołectwo Adamów 

Sołectwo Brzeźniak 

 

1 

 

12. 

 

Sołectwo Lubiecz 

Sołectwo Przyjma 

 

1 

 

13. 

 

Sołectwo Barbarka 

Sołectwo Golina - Kolonia 

Sołectwo Kolno 

Sołectwo Myślibórz 

 

 

1 

 

14. 

 

Sołectwo Spławie 
 

1 

 

15. 

 

Sołectwo Bobrowo 

Sołectwo Chrusty 

Sołectwo Radolina 

Sołectwo Sługocinek 

 

 

 

1 

 


